

Ole Schou Frandsen Holding 2 ApS

Gl. Dykjær 7

7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 58 38 70

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2019

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance pr. 30. september 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Schou Frandsen Holding 2 ApS
Gl. Dykjær 7
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Schou Frandsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 31.800, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.407.460.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.056	70.432
Finansielle indtægter	1	11.867	10.034
Finansielle omkostninger	2	<u>(46.377)</u>	<u>(76)</u>
Resultat før skat		(31.454)	80.390
Skat af årets resultat		<u>(346)</u>	<u>(1.973)</u>
Årets resultat		<u>(31.800)</u>	<u>78.417</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(46.944)	20.432
Overført resultat		<u>15.144</u>	<u>57.985</u>
		<u>(31.800)</u>	<u>78.417</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.664.550	4.165.590
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.664.550</u>	<u>4.165.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.664.550</u>	<u>4.165.590</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		343.572	281.706
Tilgodehavender		<u>343.572</u>	<u>281.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>343.572</u>	<u>281.706</u>
Aktiver i alt		<u>6.008.122</u>	<u>4.447.296</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		467.407	514.351
Overført resultat		3.860.053	3.844.909
Egenkapital		<u>4.407.460</u>	<u>4.439.260</u>
Anden gæld		1.592.281	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.592.281</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		5.381	3.960
Anden gæld		3.000	4.076
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.381</u>	<u>8.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.600.662</u>	<u>8.036</u>
Passiver i alt		<u>6.008.122</u>	<u>4.447.296</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	514.351	3.844.909	4.439.260
Årets resultat	0	(46.944)	15.144	(31.800)
Egenkapital 30. september 2019	80.000	467.407	3.860.053	4.407.460

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.867	10.034
	11.867	10.034
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.377	76
	46.377	76
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2018	3.651.239	3.651.239
Tilgang i årets løb	1.545.904	0
Kostpris 30. september 2019	5.197.143	3.651.239
Værdireguleringer 1. oktober 2018	514.351	493.919
Årets resultat	3.056	70.432
Udbytte modtaget	(50.000)	(50.000)
Værdireguleringer 30. september 2019	467.407	514.351
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	5.664.550	4.165.590

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Preben Frandsen Holding ApS	Hedensted	33,33 %	5.664.550	3.056